

# **T. T. Auto, Mørkøv ApS**

Nykøbingvej 28, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 31 26 99 89

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025.

---

Martin Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T. T. Auto, Mørkøv ApS  
Nykøbingvej 28  
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 31 26 99 89  
Stiftet: 20. februar 2008  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Martin Hansen, Direktør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted, herunder handels- og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 209.827 kr. mod 450.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.804 kr. mod 136.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>209.827</b>	<b>450.782</b>
1 Personaleomkostninger	-315.860	-310.407
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.033</b>	<b>140.375</b>
Andre finansielle indtægter	15.622	812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.393	-4.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.804</b>	<b>136.657</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.804</b>	<b>136.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	136.657
Disponeret fra overført resultat	-95.804	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.804</b>	<b>136.657</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.384	399.500
Varebeholdninger i alt	168.384	399.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.629	222.294
Andre tilgodehavender	265.920	425.143
Tilgodehavender i alt	492.549	647.437
Likvide beholdninger	355.921	219.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.016.854</b>	<b>1.266.895</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.016.854</b>	<b>1.266.895</b>



## Balance 30. juni

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.567.992	-1.472.188
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.442.992</b>	<b>-1.347.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	1.613.291	1.868.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.613.291	1.868.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.537	100.278
Anden gæld	647.018	645.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.555	745.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.459.846</b>	<b>2.614.083</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.016.854</b>	<b>1.266.895</b>
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-1.608.845	-1.483.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.657	136.657
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-1.472.188	-1.347.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.804	-95.804
	<b>125.000</b>	<b>-1.567.992</b>	<b>-1.442.992</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	314.007	302.982
Andre omkostninger til social sikring	1.853	7.425
	<u>315.860</u>	<u>310.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.393	4.530
	<u>5.393</u>	<u>4.530</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.613.291	1.868.762
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.613.291</u>	<u>1.868.762</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.613.291</u>	<u>1.880.762</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.613.752 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 355 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab, indenfor bilbranchen.		


